ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.960/0001-05

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
E-mail: semecjuazeiropi@gmail.com

PORTARIA SEMEC Nº 31/2024, de 21 de janeiro de 2024.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JUAZEIRO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 72 da Lei Municipal nº 088/2011 de 23 de

dezembro de 2011.

CONSIDERANDO os processos de requerimentos de férias protocolados e

recebidos na Prefeitura Municipal e deferidos pela Secretária Municipal de Educação de

Juazeiro do Piauí

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder 30 (trinta) dias de férias aos Servidores Públicos Municipais

abaixo nominados, relativo aos períodos aquisitivos e períodos de gozo que menciona:

Servidor Mat. Cargo Per. Aquis. Período de Gozo

Antonia Berenice Gomes Barros 117-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Antonia Maria de Jesus 90-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Antonia Pereira de Carvalho 379-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Cleonice Alves Cardoso 413-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

David Macedo de Quadro 91-1 Vigia Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Deusirene de Sousa Lima 116-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Elenilda Dias Soares 12-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Franciene de Abreu Lima 535-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Francisca Maria Da Silva 550-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Francisca Maria de Jesus 93-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Ieda Maria do Nascimento Alves 119-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Ivoneide Oliveira França Pereira 94-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Jorgeval de Oliveira Alves 96-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Jose Francisco Alves de Sousa 97-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Josefa Maria da Conceição 115-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Lidia Maria de Jesus Ferreira Borges 98-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Marcia Pereira da Mata 99-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Maria da Conceição Silva Macedo 100-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Maria de Lourdes de Macedo Oliveira 402-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.960/0001-05

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343.000 – Juazeiro do Piauí – PI
E-mail: semecjuazeiropi@gmail.com

Maria do Amparo Bezerra 385-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Maria do Amparo Macedo Silva 386-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Maria do Socorro Gomes 104-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Maria Jose de Sousa do Nascimento 387-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Maria Noelia Alves Silva 112-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Rafael Bezerra Gomes 420-1 Vigia Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Rosyreny Soares Oliveira Machado 108-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Sebastiana Marques De Oliveira Alves 124-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Zildete Pereira Brito 110-1 A. de Serv. Gerais Ano 2024 02/01/2025 a 31/01/2025

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposições em contrário.

Juazeiro do Piauí (PI), 21 de janeiro de 2025.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

____________________________________
Vilma Maria Pereira Lopes

Secretária Municipal de Educação

CPF: 987.171.463-72

Juazeiro do Piauí – PI